

留坝县幼儿园设备材料采购项目（二次）

## 留坝县幼儿园设备材料采购项目（二次）

### 采购合同

# 留坝县幼儿园设备材料采购项目（二次）采购合同

汉中市留坝县幼儿园（以下简称甲方）留坝县幼儿园设备材料采购项目（二次）（项目名称）采购，由汉中沧海项目服务有限公司组织采购，选定汉中乐思学文教育有限公司（以下简称乙方）为该项目中标人。依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经甲、乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

## 一、合同内容

乙方负责按照合同确定的设备名称、规格型号、数量、产地、配置内容及技术标准组织供货，按时运到甲方指定的交货地点；负责设备到货后的安装及系统调试；确保系统所有设备各项指标达到要求；负责操作和管理人员的培训工作，保证甲方能够正常操作和维护，同时乙方根据设备的使用特性做好售后服务。

乙方所供设备的技术参数、配置内容、性能指标等应与招标文件、投标文件完全一致，若有不符，甲方有权拒收并要求乙方更换或补足，相关费用由乙方承担。

| 序号 | 名称      | 品牌/型号              | 产地  | 数量     | 单价<br>(元) | 总价<br>(元) |
|----|---------|--------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 1  | 木门14个   | 鸿鹤/HH-183          | 陕西  | 39.757 | 714.00    | 28386.50  |
| 2  | 地面卷材    | 阿姆斯壮/armstrong-012 | 上海  | 294.44 | 150.00    | 44166.00  |
| 3  | 草坪      | 多利隆/DLL-002        | 西安  | 198.9  | 135.00    | 26851.50  |
| 4  | LED护眼灯  | 木林森/MLS-023        | 中山市 | 74     | 620.00    | 45880.00  |
| 5  | 遮阳棚     | 午后/WH-022          | 武汉  | 112    | 250.00    | 28000.00  |
| 6  | 白板幼教机   | 希沃/Y586XA          | 广州  | 6      | 16300.00  | 97800.00  |
| 7  | 一体机     | 希沃/FG98EB          | 广州  | 1      | 35000.00  | 35000.00  |
| 8  | 一体机移动支架 | 希沃/FG98CC          | 广州  | 1      | 1200.00   | 1200.00   |
| 9  | 无线传屏器   | 希沃/FF86EA          | 广州  | 7      | 1100.00   | 7700.00   |
| 10 | 实物展台    | 希沃/SC06            | 广州  | 6      | 700.00    | 4200.00   |
| 11 | 笔记本电脑   | 华硕/无畏16            | 广州  | 3      | 5800.00   | 17400.00  |
| 12 | 打印机     | 惠普/M233sdn         | 广州  | 2      | 1900.00   | 3800.00   |

|              |             |                            |    |     |          |          |
|--------------|-------------|----------------------------|----|-----|----------|----------|
| 13           | 生态种植园科学监测系统 | 花花草草<br>/HHCCJCY0<br>1HHCC | 北京 | 16  | 150.00   | 2400.00  |
| 14           | 心理疏导平台      | 天俊<br>/TJACC01             | 佛山 | 1   | 2000.00  | 2000.00  |
| 15           | 心理放松治疗椅     | 天俊<br>/TJCC02A             | 佛山 | 1   | 14500.00 | 14500.00 |
| 16           | 幼儿木桌        | 玉河<br>/YH2025446<br>C      | 江苏 | 85  | 258.00   | 21930.00 |
| 17           | 幼儿木床        | 玉河<br>/YH2025488<br>E      | 江苏 | 108 | 380.00   | 41040.00 |
| 18           | 花箱          | 玉河<br>/YH2025550<br>A      | 江苏 | 6   | 580.00   | 3480.00  |
| 19           | 实木材料柜       | 玉河<br>/YH2025405<br>F      | 江苏 | 29  | 370.00   | 10730.00 |
| 20           | 干粉灭火器       | 万汇云合<br>/WHYH-022          | 宁夏 | 28  | 85.00    | 2380.00  |
| 21           | 水基型灭火器      | 万汇云合<br>/WHYH-023          | 宁夏 | 4   | 75.00    | 300.00   |
| 22           | 灭火器箱        | 万汇云合<br>/WHYH-033          | 宁夏 | 10  | 55.00    | 550.00   |
| 23           |             | 万汇云合<br>/WHYH-033          | 宁夏 | 2   | 53.00    | 106.00   |
| 大写：肆拾叁万玖仟捌佰元 |             |                            |    |     |          |          |
| 小写：439800.00 |             |                            |    |     |          |          |
| 保留小数点后两位。    |             |                            |    |     |          |          |

## 二、合同价格

合同总价：人民币肆拾叁万玖仟捌佰元整 (¥439,800.00元)

说明：

(一) 合同总价包含设备费、设备到达留坝县幼儿园 交货地点的运杂费（含保险）、设备安装调试费、设备强制计量检测费及应缴纳的全部税款等费用。

(二) 合同总价一次包死，不受市场价格变化的影响，并作为结算的唯一依据。

三、合同款项支付（以甲乙双方签订合同时，具体情况为准）

支付方式：银行转账

结算要求：必须在货物调试、安装、培训到位，验收合格且乙方提供完整验收报告后，分两批次开具发票，甲方分两次支付乙方全部款项。

第一批次支付内容包括LED护眼灯、白板幼教机、一体机、一体机移动支架、无线传屏器、实物展台、笔记本电脑、打印机、生态种植园科学监测系统、心理疏导平台、心理放松治疗椅、幼儿木桌、幼儿木床、花箱、实木材料柜、干粉灭火器、水基型灭火器、灭火器箱。

第二批次支付内容包括木门14个、地面卷材、遮阳棚，经甲方按本合同第五条标准验收合格后。

#### 四、包装、运输、安装要求及人员培训

1、包装：应采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。防雨、防潮、各种符号、标识清楚，中标单位应承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

2、运输：选择运输风险小、运费低、距离短的运输路线。运杂费一次包死在总价内，包括生产厂到施工现场所需的装卸、运输（含保险费）、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。

设备在运输、装卸、搬运、安装过程中发生的损坏、丢失、灭失等风险及相关费用均由乙方承担，甲方不承担任何责任。

3、安装：中标单位负责所有设备的安装工作，所有费用一次包死在总价内。

货物在运输、安装、调试及验收前发生的损毁、灭失等风险均由乙方承担。货物风险自甲方验收合格并签字确认后转移至甲方。

4、服务承诺：投标人应遵照国家规范规定的技术服务内容及要求作出明确承诺。

安装调试应在到货后5个工作日内完成，人员培训应在调试完成后3个工作日内开展。

#### 五、交货及验收要求

交货期：合同签订之日起 30 个日历日内供货安装完毕。

安装地点：采购人指定地点。

安装标准：符合国家有关安全技术标准

1、中标单位对最终的产品质量及安全负完全责任。

2、验收依据：

2.1、合同；

2.2、国家有关的验收标准及规范；

2.3、生产厂家的生产标准；

2.4、招标文件（招标编号：CHZB-2025-20.1B1）、投标文件（投标日期：2025年08月21日 15时00分）；

## 六、质量保证

1、产品必须为原装、全新产品，渠道合法，质保期为自最终验收合格之日起五年，如中标单位承诺的质保时间超过招标文件要求的，按其承诺时间质保。

2、中标单位承诺的质保期起始时间为终验合格之日。

3、中标单位应遵照国家规范规定的设备质量标准及要求作出明确承诺。

如甲方在质保期内提出质量异议，乙方应在收到异议后48小时内提供书面解决方案，并在7个工作日内完成修复或更换，逾期视为违约。

4、在质量保证期内，中标单位应具有良好、迅速的售后服务能力。

乙方提供售后服务的技术人员须持有原厂认证资质，甲方有权查验相关证明材料，未达要求视为违约。

## 七、技术服务

供货时随货同步提供完整技术资料

- 1、装箱清单；
- 2、产品合格证；
- 3、其他资料按照技术参数要求提供；
- 4、提供中文操作手册、维修手册、使用说明书；

乙方应为甲方操作及管理人员提供免费培训，内容包括设备操作、日常维护、故障排查等，培训时间、人数及方式应满足甲方实际需求，直至甲方人员能够独立操作和维护设备。

所有技术资料（包括中文操作手册、维修手册、使用说明书及所有法定和必要的合格证、检测报告、售后服务承诺书、产品认证证书等）应随设备一同交付，数量不少于两套。乙方未按要求提供上述资料的，视为未完成交付，甲方有权拒绝验收及付款。

## 八、售后服务

1、设备验收合格后，所有设备（包含附件、低值易耗品）原厂免费保修5年（保修期间由生产厂家工程师负责维修，所更换配件为原厂全新配件）。

2、单台设备年度累计故障停机时间不得超过7个自然日，超出部分保修期顺延5个工作日。如因设备故障导致停机，乙方除顺延保修期外，还应按甲方实际运营损失每日予以赔偿，具体金额以甲方提供的损失证明为准。

3、维修响应时间4小时，24小时到现场。

保修期内，乙方应免费提供设备维修、配件更换、技术支持、现场服务等，所更换配件为原厂全新配件。如乙方未能在规定时间内响应、修复或更换设备，甲方有权委托第三方维修或更换，所需费用由乙方承担，并有权要求乙方支付违约金。

## 九、供货配置：（主机及全套附件）

详细列出供货配置清单（见投标文件）

详细列出选配件配购价、列出消耗品供货价。

如供货配置参数与投标文件要求不符，视为根本违约，甲方有权解除合同并追究违约责任。

#### 附加必备条件

提供中文操作手册、维修手册、使用说明各两套，如为进口产品，同时提供原装手册。提供同类产品用户名单一览表（见投标文件）。

### 十、合同实施

1、中标单位应在合同签订后安排人员与使用单位就送货、安装等工作进行安排、部署。

2、若因中标单位原因未能在供货期内完成合同规定的义务，由此对采购人造成的延误和一切损失，由中标单位人承担和赔偿。

3、由卖方负责设备的搬运、安装、连接和调试以及废弃物的处理。卖方对设备的搬运、安装、连接和调试以及废弃物的处理应符合我国有关规范和技术标准。处理过程应符合《固体废物污染环境防治法》相关规定。

4、所有供应设备如需接入幼儿园信息系统，供应商负责与信息系统接口所需全部费用，甲方无需承担任何相关费用。

### 十一、违约责任

1、乙方因延迟交货、安装、调试、培训、质量不合格等原因造成甲方损失的，应承担全部赔偿责任。甲方有权解除合同并要求乙方赔偿全部损失，包括但不限于价款、替代采购费用、停工损失等。乙方如出现迟延交付、产品质量不合格、售后服务不到位等违约行为，甲方有权要求乙方按合同总价的5%支付违约金，并赔偿由此造成的全部损失。甲方有权从应付款项中直接扣除相关违约金和损失赔偿。

2、甲方对乙方某项违约行为的追究不视为放弃对其他违约行为追究权利，亦不影响甲方行使合同项下的其他权利。

### 十二、其他事项

（一）在合同的履行期间以及履行期后，监管部门可以随时检查项目的执行情况，对采购标准、采购内容进行调查核实，并对发现的问题进行处理。

甲方及其上级主管部门有权随时对项目实施、设备质量、服务履约等情况进行监督检查，乙方应予以配合，不得以任何理由拒绝或拖延。

（二）本合同一式六份，甲方留坝县幼儿园四份，乙方汉中乐思学文教有限公司一份，采购代理机构一份，甲乙双方签字盖章后生效。

合同履行过程中如需变更，须经双方书面同意。发生争议时，双方应首先协商解决，协商不成时，向甲方所在地人民法院起诉。

所有合同文本须由甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效，任何未签字或未盖章文本均无效。

(三) 招标文件、投标文件(含技术参数要求)作为本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力,合同中未约定的以招标文件、投标文件为准。

合同签订地点:留坝县幼儿园

合同签订时间:2015年9月8日

甲 方

单位名称:留坝县幼儿园

地 址:留坝县紫街办老街88号

法人代表:

联系电话:3928870

开户行:留坝县农村信用合作社联合社

账 号:2706090101201000020959

乙 方

单位名称:汉中思存文教有限公司

地 址:汉台区汉中和谐新城14号商铺

法人代表:

联系电话:18891612842

开户行:中国工商银行汉中南环路支行

账 号:2606021609200072830

月四合本... 國... 文... 中... 國... 文...

國... 文... 中... 國... 文...  
月 8 日 9 年 2007 國... 文...



Handwritten text in Chinese characters, possibly a signature or address, located below the left stamp.

Handwritten text in Chinese characters, possibly a signature or address, located below the right stamp.

Handwritten text in Chinese characters, possibly a signature or address, located below the left stamp.

Handwritten text in Chinese characters, possibly a signature or address, located below the right stamp.

Handwritten text in Chinese characters, possibly a signature or address, located below the left stamp.

Handwritten text in Chinese characters, possibly a signature or address, located below the right stamp.